*Lib. V.* — Nominum quibus omnes scientiae utuntur, annumerantur intentiones ac significata.

*Lib. VI.* — De modo tractandi de ente, qui competit primae philosophiae. De modis ad hanc scientiam non pertinentibus, quibus ens dici solet.

7um. De indivisione absoluta et respectiva ..... 21

8um. De distinctione ex natura rei quantum ad ejus possibilitatem et necessitatem ... 21

Habes 4um. librum duo capita continentem.

Primum est de subjecto adequato primi principii complexi. 24

2um. De variis in generali et speciali oppositionum generibus ..... 25

Habes 5um. librum septem capita comprehendentem.

Primum est de unitate passione entis in quantum ens ... 27

2um. De veritate passione entis ..... 28

3um. De bonitate ..... 31

4um. De primitate ..... 31

5um. De contrahibilitate ..... 32

6um. Quod ens est purum potentiale ..... 33

7um. Quod ens est solum predicatum quidditativum simpliciter simplex ..... 33

Habes 6um. librum sex capitibus perfectum.

Primum est de necessitate et contingentia <sup>49</sup> ..... 32

2um. De prioritate et posterioritate ..... 33

3um. De actu et potentia ... 34

4um. De finitate et infinitate ..... 35

5um. De corruptibilitate et incorruptibilitate ..... 35

49. Corresponde al fol. 33v. En el texto, después del fol. 33, vuelve a aparecer la numeración 32, 33, 34, etc.

*Lib. VII.* — De essentia substantiarum sensibilium per rationes logicas et communes disseritur.

*Lib. VIII.* — De sensibilium substantiarum principiis, nempe materia et forma, earumque unione.

*Lib. IX.* — De potentia. De actu. De comparatione actus ad potentiam.

*Lib. X.* — De uno et de his quae consequuntur ad unum.

*Lib. XI.* — Viam parat ad cognitionem substantiarum separatarum, recolligendo quaedam quae tum in superioribus libris, tum in physicis tacta sunt, ad hujusmodi cognitionem utilia.

6um. De identitate et diversitate et distinctione ..... 36

Habes 7um. librum tria capita habentem.

Primum loquitur copiose de primo quod quid est ..... 38

2um. Determinat diffuse opinionem Platonis de universalibus ..... 38

3um. De possibilitate, universalitate et necessitate opinionis Platonis ..... 39

Habes 8um. librum duo tantum capita continentem.

Primum de decem dictis Aristotelis de universalibus..... 41

2um. De separatione mathematica ..... 42

Habes 9um. et ultimum librum redactum in duo capita.

Primum investigat veram divisionem entis ..... 4

2um. De predicatis univoce convenientibus prime intelligentie et aliis: et sic patet tabula totius metaphysice Nicolai Bonetti <sup>50</sup> ..... 43